【泉南市報道提供資料】

令和５年 11月 16日

報道機関 各位

正副議長の就任について

泉南市議会は、令和５年第１回泉南市議会臨時会において、下記のとおり正副議長を

選出いたしましたので、お知らせします。

記

【議長】

氏  名  岡田 好子（おかだ よしこ）

住  所  泉南市信達牧野１４番地の２

電話番号  ０９０-４２８２-３９４４

生年月日  昭和３４年６月２９日（６４歳）

所属政党  公明党

所属会派  公明党

当選回数  ３回

就任日   令和５年１１月１４日

【副議長】

氏  名  河部 優（かわべ まさる）

住  所  泉南市信達市場 2628番地（事務所）

電話番号  072-４８３-４０４３

生年月日  昭和４４年９月１４日（５４歳）

所属政党   無所属

所属会派   優仁会

当選回数   ４回

就任日   令和５年１１月１４日

本件連絡先

泉南市議会事務局

担当：山口

TEL:072-483-0008(直通)

Mail: gikai@city.sennan.lg.jp